

## Stadt Wildenfels

## BÜRGERMEISTER

Zur 2. Sitzung des Stadtrates Wildenfels

am Dienstag, dem 3. September 2024, 19.00 Uhr, im Ratssaal, auf Schloss Wildenfels in 08134 Wildenfels lade ich Sie ganz herzlich ein.

## **Tagesordnung**

- 1. Informationen
- 2. Bürgerfragestunde
- 3. Lesung und Beratung der Geschäftsordnung für den Stadtrat der Stadt Wildenfels
- 4. Lesung und Beratung der Verwaltungskostensatzung der Stadt Wildenfels
- 5. Bereitstellung außerplanmäßiger finanzieller Mittel für den Kostenanteil der Straßenentwässerung zur Auswechselung des Mischwasserkanals entlang des Wildenfelser Sportplatzes
- Auftragserteilung zur Anpassung des Entwässerungskonzeptes im Zuge der Entwurfsfassung des B-Planes "Glück-Auf" in der Stadt Wildenfels Ortsteil Härtensdorf infolge geänderter Anforderungen und Vorschriften
- 7. Beschluss über den 1. Nachtrag zum Honorarangebot des Planungsbüros Architektur Concept bezüglich des Planentwurfs zum Bebauungsplan nach § 8 BauGB Wohnbaustandort

Wildenfels, den 26.08.2024

Mit freundlichen Grüßen

Ting Kögler Bürgermeister

Wir möchten allen Bürgerinnen und Bürgern, denen es zeitlich nicht möglich ist, sich auf der öffentlichen Stadtratssitzung vor Ort über das aktuelle Geschehen in der Stadt zu informieren, die Möglichkeit geben, online live oder im Nachgang dabei zu sein.

Die Unterlagen sowie der Link zur live Übertragung erhalten Sie unter <u>www.wildenfels.de</u>. Die Übertragung kann bis zum Aushang der Einladung der nächsten Ratssitzung auf YouTube abgerufen werden.